

3D Connection ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 36 55 44 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Walter Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3D Connection ApS Langebrogade 5 1411 København K
	CVR-nr.: 36 55 44 95
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Walter Vestergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af software og IT-ydelser samt hermed forbundet kursus- og konsulentassistancer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.018.931	832.583
1 Personaleomkostninger	-774.978	-677.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.302	-213.477
Driftsresultat	34.651	-58.676
Andre finansielle indtægter	2.850	1.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.922	-1.504
Resultat før skat	31.579	-58.351
3 Skat af årets resultat	-7.533	12.208
Årets resultat	24.046	-46.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.143
Disponeret i alt	24.046	-46.143

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	200.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.604	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.604</u>	<u>0</u>
Deposita	33.980	33.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.980</u>	<u>33.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.584</u>	<u>433.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.497	55.043
Varebeholdninger i alt	<u>226.497</u>	<u>55.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.752	160.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.573	31.427
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.334	0
Periodeafgrænsningsposter	22.184	25.375
Tilgodehavender i alt	<u>144.843</u>	<u>217.032</u>
Likvide beholdninger	196.662	105.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.002</u>	<u>377.813</u>
Aktiver i alt	<u>820.586</u>	<u>811.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	38.771	14.725
Egenkapital i alt	88.771	64.725
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.674	84.247
Hensatte forpligtelser i alt	40.674	84.247
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.444	384.149
Selskabsskat	51.106	33.506
Anden gæld	219.591	245.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.141	662.821
Gældsforpligtelser i alt	691.141	662.821
Passiver i alt	820.586	811.793

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.820	672.781
Andre omkostninger til social sikring	5.158	5.001
	<u>774.978</u>	<u>677.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.922	1.504
	<u>5.922</u>	<u>1.504</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.106	33.506
Årets regulering af udskudt skat	-43.573	-45.714
	<u>7.533</u>	<u>-12.208</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-600.000	-400.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-800.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>				
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2018	664.055	664.055				
Tilgang i årets løb	<u>27.906</u>	<u>0</u>				
Kostpris 31. december 2018	<u>691.961</u>	<u>664.055</u>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-664.055	-650.578				
Årets afskrivninger	<u>-9.302</u>	<u>-13.477</u>				
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-673.357</u>	<u>-664.055</u>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>18.604</u>	<u>0</u>				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-				
	beløb i regn-	de i alt 31.				
	skabsåret	december 2018				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-		
				ning		
Direktion	10,05	1	1	0	0	12.334
7. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
					<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2018					14.725	60.868
Årets overførte overskud eller underskud					<u>24.046</u>	<u>-46.143</u>
					<u>38.771</u>	<u>14.725</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3DC Holding ApS, CVR-nr. 36 94 10 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.